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Sırlar Atlası PDF Oku

Gezegenin sır perdesini aralamaya hazırlanın!
Boyut, çiçeği burnunda koleksiyon kitabıyla okuyucuları dünyanın en esrarengiz hadiselerina ve mekanlarına uzanan bir maceraya çağırıyor: 
Günümüz teknolojisinin bile açıklayamadığı olağanüstü olaylar, izler, işaretler, kişilikler ve bölgelerin öyküleri… Yüzlerce çarpıcı fotoğraf eşliğinde dünyamızın gizlemeye, insanlığın da çözmeye çalıştığı sırlar… 
Atlantis, Bermuda Şeytan Üçgeni, Drakula, UFO’lar, Nostradamus, Enigma ve dünyanın keşfetmeye değer daha birden fazla sırrı Sırlar Atlası’nda sizi bekliyor…
Ekinlerde oluşmuş, hala çözülemeyen işaretlere dair muhteşem Sırlar Çemberi DVD’si de koleksiyon eserinizle sizin oluyor…
Dünyamız hala yüzlerce sırrı içinde yer alıyor. Sırlar Atlası belki de sizin Rosetta Taşı’nız olacak. Bir başucu kaynağı niteliğindeki Sırlar Atlası, dünyanın bilinmeyen tarihini öğrenmek isteyen herkes için nefes kesen bir eser niteliğinde… Teknoloji sayesinde gezegenimizin her santimetrekaresini tanıdığımızdan hemen hemen eminiz. Lakin gizemleri hala çözülemeyen mekanlar, bizi haklarında öğrendiğimiz her bilgiyle birlikte yeni bir bilmeceye sürüklüyor. Peki ya gizli güçleri şimdilerde bile açıklanamayan esrarengiz kişilikler? Gerçekten özel insanlar mıydı, yoksa hayalgücümüzü bize karşı mı kullanıyorlardı? 
Boyut, Sırlar Atlası ile okurları geçmişten günümüze gizemlerle dolu, heyecanlı bir yolculuğa davet ediyor. Özel tasarımı, göz alıcı kutusu, sert kapaklı cildi ve muhteşem görselleriyle tanınmış gizemleri parmaklarınızın ucunda hissetmenizi sağlayacak 321 sayfalık bu muhteşem koleksiyon kitabı, dünyanın en büyük sırlarını bir araya getiriyor. Tapınak Şövalyeleri’nden Nostradamus’a, Atlantis’ten Bermuda Şeytan Üçgeni’ne, insanlık tarihinin çözülemeyen gizemleri, Sırlar Atlası’nın sayfaları içinde sizi bekliyor. Bu kapsamlı eserle birlikte gelen Sırlar Çemberi DVD’si ise modern tarihin en büyük gizemlerinden birisi olan ekin çemberlerine dair araştırmalara ve bunların enteresan sonuçlarına odaklanıyor. 
Gizem ve mitoloji meraklıları için bir başucu kaynağı niteliğindeki bu muhteşem eser, dünyanın bilinmeyen tarihini öğrenmek isteyenlerin kaçırmaması gereken bir fırsat.

Sayfa Sayısı: 321

Baskı Yılı: 2012

Dili: Türkçe
Yayınevi: Boyut Yayın Grubu
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